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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Maavarade OÜ (registrikood: 14212964) (aadress: Kuusiku tee 18-13, Loo
alevik, Jõelähtme vald, 74201 Harju maakond) poolt 12.03.2018 esitatud taotluse alusel on valminud
Võrkla uuringuruumi geoloogilise uuringu loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Võrkla uuringuruum asub Lääne-Viru maakonnas Viru-Nigula vallas Võrkla külas katastriüksustel
Tornipõllu (katastritunnus 90202:003:0168). Uuringuruumi teenindusala pindala on 11,92 ha. Võrkla
uuringuruumi geoloogilise uuringu eesmärk on välja selgitada uuringuruumi geoloogiline ehitus, kasuliku
kihi paksus, maavara levik ja kvaliteet ning kaevandamistingimused, mis võimaldaksid hinnata maavara
aktiivse tarbevaruna, et hiljem taotleda sellele alale maavara kaevandamise luba. Uuritavateks
maavaradeks on ehitus- ja täiteliiv, ehitus- ja täitekruus. Uuringute käigus plaanitakse rajada kuni 20
puurauku ja kuni 20 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 10 m. Täiendavalt on planeeritud
järgmised tööd: laboratoorsed katsetused, topogeodeetiline mõõdistamine, põhjavee taseme mõõtmine
ja vajadusel muud katsetööd. Uuringu teostaja on Maavarade OÜ. Taotletava loa kehtivusaeg on 2
aastat. Täiendavad tingimused: 
1. uuringu tegijal tuleb teavitada Maa-ametit e-posti teel välitööde läbiviimisest vähemalt 10
kalendripäeva ette. 
2. kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu. 
3. geoloogiline uuring tuleb läbi viia väljaspool vegetatsiooniperioodi. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada
Tornipõllu kinnisasja rentnikku OÜ Rabaveere Farm (äriregistri kood 10926276, e-post:
olav.kreen@gmail.com) välitööde tegemisest vähemalt 10 kalendripäeva ette.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult tel, 776
2419, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aia 2, Jõgeva linn, Jõgeva vald
48306 Jõgeva maakond, kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
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Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maapõuespetsialist Marju Kuldmaa
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E-post: Marju.Kuldmaa@keskkonnaamet.ee
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